潮 州 市 市 场 监 督 管 理 局

潮州市市场监督管理局关于拟划定

“潮州礼服”地理标志产地范围的公示

我市拟申报“潮州礼服”地理标志证明商标，为确保产地的

准确性和有效性，并与国家行政区划名称相一致，经初步研讨，

拟划定范围为广东省潮州市行政辖区中南部,即东经 116°32'
31”~116°50’34”，北纬 23°32' 57"~23°46’23”之间，具体包

括:湘桥区的太平街道、西新街道、桥东街道、城西街道、凤新

街道、铁铺镇、磷溪镇、官塘镇、意溪镇;潮安区的江东镇、浮

洋镇。

现将该产品拟划定的产地范围予以公示，广泛听取意见，接

受社会监督。有关意见和建议，请于 2023 年 7 月 25 日前，以

电子邮件或信函等形式向潮州市市场监督管理局反映（信函以到

达日邮戳为准）。反映意见请用真实姓名、单位，个人提出异议

的，应当在异议材料上签署本人姓名，注明联系电话、通讯地址，

并提供身份证明；单位提出异议的，应当在异议材料上注明住所

及联系电话、通讯地址，并加盖单位公章。

联系邮箱：czzscqcj@163.com，联系电话：2284909，

— 2 —

地址：潮州市湘桥区凤新东路潮州市市场监督管理局知识产权促

进科。

附件：“潮州礼服”地理标志证明商标产地范围图

潮州市市场监督管理局

2023 年 7 月 20 日